

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "Polonez" , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, ewidencja uczniowskich klubów sportowych prowadzona przez Starostę Wyszковского: nr 5 , Kod pocztowy: 07-200 , Poczta: Wyszków , Miejscowość: Wyszków , Ulica: Geodetów , Numer posesji: 45 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszkowski , Gmina: Wyszków , Strona www: brak , Adres e-mail: darekelwira1@gmsil.com , Numer telefonu: 792979010	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Roszkowski Adres e-mail: darekelwira1@gmsil.com Telefon: 792979010

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej siatkarski młodziczek i młodzików - POLONEZ CUP (2025)			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	05.10.2025	Data zakończenia	31.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Współczesne społeczeństwo rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie, a cyfryzacja i szeroki dostęp do technologii stają się nieodłącznym elementem codziennego życia. Chociaż nowoczesne rozwiązania przynoszą liczne korzyści, ich negatywnym skutkiem jest stopniowe ograniczanie aktywności fizycznej, szczególnie wśród dzieci i młodzieży. Coraz częściej młodzi ludzie rezygnują ze sportu i gier zespołowych na rzecz czasu spędzanego przed ekranami. Kluczową barierą w uprawianiu sportu jest brak zorganizowanych form rekreacji – wiele osób deklaruje, że brakuje im możliwości oraz inicjatyw, które mogłyby ich zachęcić do regularnego ruchu. Sytuacja ta szczególnie widoczna jest w mniejszych miejscowościach i na obszarach wiejskich, gdzie liczba wydarzeń sportowych i turniejów siatkarskich jest ograniczona. Z myślą o przeciwdziałaniu temu trendowi UKS Polonez Wyszaków organizuje Turniej Siatkarski Młodziczek i Młodzików – POLONEZ CUP 2025, który odbędzie się na przełomie listopada i grudnia 2025 roku. Celem wydarzenia jest popularyzacja siatkówki wśród dzieci i młodzieży, promowanie zdrowego trybu życia oraz rozwijanie sportowej rywalizacji w duchu Fair Play. Turniej umożliwi młodym zawodnikom sprawdzenie swoich umiejętności oraz stworzy przestrzeń do integracji z rówieśnikami z różnych środowisk.

Zawody skierowane są do młodych siatkarek i siatkarzy w wieku 13-14 lat i będą podzielone na dwie kategorie:

- Młodziczki (dziewczęta, roczniki 2011-2012)
- Młodzicy (chłopcy, roczniki 2011-2012)

Turniej zgromadzi co najmniej 10 zespołów, które reprezentować będą kluby i szkoły z różnych powiatów województwa mazowieckiego. Mecze będą rozgrywane w systemie 6x6, a każdy zespół może liczyć maksymalnie 12 zawodników, co umożliwi płynną rotację i zmiany w trakcie spotkań. W zależności od liczby zgłoszeń drużyny zostaną podzielone na grupy, a najlepsze zespoły awansują do fazy finałowej. Czas trwania setów zostanie dostosowany do liczby uczestników, zapewniając dynamiczny przebieg rozgrywek.

Wydarzenie nie ogranicza się jedynie do rywalizacji sportowej – jego celem jest także integracja środowisk siatkarskich oraz promocja zdrowego stylu życia. Uczestnicy i kibice będą mogli wziąć udział w dodatkowych atrakcjach, takich jak: pamiątkowe zdjęcia drużynowe dla zawodników i ich trenerów i upominki i nagrody dla wyróżniających się zawodników i zespołów.

Całość wydarzenia zostanie poprowadzona przez profesjonalnego spikera, który zadba o odpowiednią atmosferę oraz sprawny przebieg turnieju. Będzie on na bieżąco informował o wynikach, harmonogramie meczów oraz przybliżył sylwetki drużyn biorących udział w rywalizacji. Nagłośnienie i dobry spiker pozwoli uczestnikom i kibicom na bieżąco śledzić wszystkie kluczowe wydarzenia turnieju.

Bezpieczeństwo uczestników i wsparcie organizacyjne

W trosce o komfort i zdrowie zawodników organizatorzy zapewnią:

- Obecność wykwalifikowanej opieki medycznej, gotowej do udzielenia pomocy w razie urazów czy kontuzji.
- Regeneracyjny posiłek i napoje dla uczestników, aby zapewnić odpowiednie nawodnienie i energię do gry.
- Obecność fotografa sportowego, który uwieczni kluczowe momenty turnieju, zarówno na boisku, jak i poza nim.

Pełna dostępność dla wszystkich uczestników

Ważnym aspektem organizacji wydarzenia jest zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Hala sportowa, w której odbędzie się turniej, jest wolna od barier architektonicznych, co umożliwi swobodny dostęp zarówno zawodnikom, jak i kibicom z niepełnosprawnościami. Informacje o zawodach zostaną dostosowane do standardów WCAG 2.1, co umożliwi ich dostępność w różnych formach. Jeśli pojawi się taka potrzeba, organizatorzy zapewnią również wsparcie tłumacza migowego lub pętlę indukcyjną dla osób słabosłyszących, wszystko zgodnie z wymogami ustawy.

Zgodność z przepisami o ochronie małoletnich

UKS Polonez Wyszków zobowiązuje się do przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących ochrony dzieci i młodzieży, w tym wymogów wynikających z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. Każda osoba zaangażowana w organizację turnieju, mająca kontakt z dziećmi, zostanie odpowiednio zweryfikowana pod kątem spełnienia standardów bezpieczeństwa. Klub przywiązuje szczególną wagę do tworzenia bezpiecznego i przyjaznego środowiska, w którym młodzi sportowcy mogą czuć się komfortowo i rozwijać swoje umiejętności.

Cele turnieju POLONEZ CUP 2025

- Głównym celem projektu jest popularyzacja siatkówki oraz promowanie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

Dodatkowe cele:

- Rozwój umiejętności sportowych i integracja młodych zawodników.
- Zachęcanie do zdrowego stylu życia poprzez udział w turnieju.
- Promocja siatkówki jako atrakcyjnej formy aktywności fizycznej.
- Stworzenie przestrzeni do rywalizacji i wymiany doświadczeń sportowych między klubami z różnych powiatów.
- Promocja miasta Wyszków, powiatu wyszkowskiego jako miejsca sprzyjającego rozwojowi sportowemu młodzieży.

Główna grupa odbiorców:

- Młodzież w wieku 13-14 lat (młodziczki i młodzicy) trenująca w klubach siatkarskich i szkołach.

Adresaci pośredni:

- Rodzice i opiekunowie zawodników.
- Trenerzy i nauczyciele wychowania fizycznego.
- Lokalni kibice i sympatycy siatkówki.
- Samorządy lokalne wspierające rozwój sportu młodzieżowego.
- Media lokalne i regionalne.

Turniej będzie całkowicie bezpłatny dla uczestników – nie będą pobierane opłaty wpisowe ani startowe, pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Podsumowanie Turniej Siatkarski Młodziczek i Młodzików – POLONEZ CUP 2025 to wydarzenie promujące sport, pasję i zdrowy styl życia. Dzięki zaangażowaniu trenerów, organizatorów oraz wsparciu lokalnych instytucji, wydarzenie stanie się okazją do sportowej rywalizacji na wysokim

poziomie oraz promocji siatkówki w regionie. Wyszków na jeden dzień stanie się miejscem zmagania młodych siatkarek i siatkarzy, którzy będą mieli szansę poczuć atmosferę profesjonalnych zawodów i zyskać motywację do dalszego rozwoju w tej dyscyplinie.

* Informujemy, że: Organizacja zawodów spełni wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. W ramach realizacji wniosku zapewniamy dostępność do zajęć osobom ze szczególnymi potrzebami obejmującą: 1) w zakresie dostępności architektonicznej: - impreza będzie się odbywała na świeżym powietrzu, na terenie wolnym od barier poziomych i pionowych, bez przewyższeń i nierówności, - wstęp do pomieszczeń pomocniczych - biura zawodów, szatni, toalet bez barier architektonicznych, - zapewnienie nieorganicznego wstępu osobie korzystającej z psa asystującego, - w razie potrzeby zostanie zapewniona możliwość ewakuacji przy pomocy wolontariuszy lub organizatorów, - niezbędne informacje, a także wyniki zawodów zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń oraz wyświetlane na ekranie monitora, by zapewnić dostęp osobom z problemami słuchu, - zapewnienie odpowiedniej nawigacji po stronie z możliwością powiększania czcionki z tekstem, - proste i czytelne komunikaty na stronie internetowej z zapisami na turniej, 3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: - zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku, W szczególnych wypadkach organizatorzy zapewniają wolontariuszy do pomocy osobom ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji

Wyszków, hala WOSiR, ul. Geodetów 45

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będąca odbiorcami zadania	120 osób (120 zawodników, 50 kibiców)	dokumentacja zdjęciowa, oświadczenie organizatora imprezy
Liczba pucharów przyznanych podczas zawodów (3 miejsca x 2 kategorie; 2 statuetki: MVP oraz kobieta MVP)	8 pucharów	dokumentacja zdjęciowa, oświadczenie organizatora imprezy, faktury za nagrody

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

UKS Polonez Wyszków to klub sportowy działający od kilkunastu lat, którego głównym celem jest propagowanie siatkówki i pływania wśród dzieci i młodzieży, choć działalność klubu obejmuje również inne dyscypliny sportowe. Polonez od lat pełni istotną rolę w kształtowaniu sportowych pasji młodych mieszkańców Wyszkowa i okolic, oferując regularne treningi, turnieje oraz wydarzenia sportowe, które promują aktywny tryb życia i rozwój fizyczny.

Klub ma na swoim koncie organizację wielu turniejów siatkarskich i zawodów sportowych, które cieszą się dużym zainteresowaniem w regionie i przyciągają drużyny z różnych części Mazowsza. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu oraz współpracy z samorządami i lokalnymi instytucjami, UKS Polonez Wyszków skutecznie angażuje młodzież do aktywności fizycznej, jednocześnie stwarzając przestrzeń do zdrowej rywalizacji w duchu Fair Play. Klub posiada także doświadczenie w pozyskiwaniu i realizacji projektów sportowych, w tym współfinansowanych ze środków zewnętrznych, które umożliwiają organizację turniejów oraz rozwój młodych sportowców. W ciągu ostatnich lat Polonez Wyszków nie tylko szkolił kolejne pokolenia siatkarzy i pływaków, ale także współorganizował wydarzenia sportowe o charakterze integracyjnym i edukacyjnym, wpisujące się w lokalne inicjatywy na rzecz promocji zdrowego stylu życia.

Dzięki doświadczeniu kadry trenerskiej oraz zaangażowaniu działaczy i rodziców, UKS Polonez Wyszków systematycznie rozwija swoją działalność, podnosząc poziom sportowy swoich podopiecznych i umożliwiając im udział w rywalizacji zarówno na poziomie lokalnym, jak i wojewódzkim. Klub nieustannie dąży do tworzenia nowych inicjatyw, które nie tylko rozwijają umiejętności młodzieży, ale także wspierają ich wszechstronny rozwój poprzez sport i aktywność fizyczną.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przy realizacji zadania zaangażowani będą członkowie i członkinie UKS Polonez Wyszków, którzy posiadają bogate doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych, w szczególności w obszarze siatkówki. Klub od lat aktywnie działa na terenie Wyszkowa i powiatu wyszkowskiego, regularnie organizując turnieje, zawody oraz wydarzenia sportowo-integracyjne dla dzieci i młodzieży. Polonez Wyszków wielokrotnie realizował projekty finansowane ze środków Powiatu Wyszковского oraz Gminy Wyszków, co potwierdza jego zdolność do prawidłowego planowania i rozliczania działań sportowych. Choć klub nie korzystał dotychczas ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego, to jego doświadczenie w pozyskiwaniu funduszy i skutecznej realizacji projektów na szczeblu lokalnym świadczy o gotowości do przeprowadzenia wydarzenia na wysokim poziomie organizacyjnym.

Wieloletnia działalność klubu obejmuje organizację turniejów siatkarskich dla dzieci i młodzieży, w których uczestniczyło od kilku do kilkunastu drużyn. Dzięki sprawnemu zarządzaniu, profesjonalnej kadry trenerskiej i zaangażowaniu społeczności lokalnej, wszystkie wydarzenia były realizowane zgodnie z planem i rozliczane poprawnie. Podczas organizacji turnieju POLONEZ CUP 2025 klub wykorzysta zdobyte doświadczenie, a jego członkowie i trenerzy zapewnią profesjonalne przygotowanie, sprawną obsługę administracyjną oraz wysoki poziom merytoryczny zawodów. UKS Polonez Wyszków posiada również wypracowane mechanizmy współpracy z samorządami, placówkami edukacyjnymi, klubami siatkarskimi oraz lokalnymi instytucjami wspierającymi rozwój sportu, co dodatkowo zwiększa jego zdolność do skutecznej realizacji projektu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Podczas realizacji Turnieju Siatkarskiego Młodziczek i Młodzików - "POLONEZ CUP" 2025, zaangażowane zostaną osoby posiadające doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych, w tym w szczególności turniejów siatkarskich. W projekt włączą się zarówno członkowie i trenerzy UKS Polonez Wyszków, jak i lokalni działacze sportowi, nauczyciele wychowania fizycznego, którzy na co dzień zajmują się szkoleniem młodzieży i mają bogatą wiedzę merytoryczną oraz organizacyjną. Dodatkowo, w działania turniejowe włączą się wolontariusze – uczniowie wyszkowskich szkół podstawowych i średnich (około 10 osób), którzy wesprą organizatorów w obsłudze biura zawodów, logistyce wydarzenia oraz koordynacji poszczególnych etapów imprezy.

Za organizację turnieju odpowiadać będzie doświadczony Koordynator projektu, osoba z wieloletnim stażem w realizacji projektów sportowych, zarówno finansowanych ze środków publicznych, jak i organizowanych w ramach działalności klubowej. Do jej zadań należeć będzie nadzór nad harmonogramem działań, współpraca z trenerami i wolontariuszami, kontakt z wykonawcami usług oraz koordynacja działań promocyjnych i organizacyjnych. Będzie również odpowiedzialna za prawidłową kwalifikowalność kosztów oraz przygotowanie sprawozdań z realizacji projektu. Wsparciem finansowym turnieju zajmie się Księgowa projektu, posiadająca doświadczenie w rozliczaniu projektów finansowanych ze środków publicznych, oddelegowana przez profesjonalne biuro rachunkowe. Odpowiadać będzie za księgowość, kadry i płace, monitorowanie przepływów finansowych, sporządzanie raportów oraz archiwizację dokumentacji finansowej.

UKS Polonez Wyszków dysponuje niezbędnym zapleczem organizacyjnym i technicznym, które umożliwi sprawne przeprowadzenie turnieju. W ramach projektu wykorzystane zostaną: hala sportowa, odpowiednio przygotowana przestrzeń do przeprowadzenia zawodów z pełnym zapleczem sportowym, sprzęt biurowy (komputery, drukarki, internet) umożliwiający bieżącą obsługę turnieju, sprzęt sportowy (piłki, siatki, znaczniki boiskowe), elementy infrastruktury pomocniczej (stoły, krzesła, namioty, sprzęt nagłaśniający) oraz środki transportu udostępnione przez sympatyków i członków klubu, wykorzystywane do transportu sprzętu i artykułów spożywczych dla zawodników.

Turniej będzie realizowany we współpracy z lokalnymi instytucjami i partnerami, którzy od lat wspierają rozwój sportu w Wyszkanie i regionie. Współpraca obejmować będzie m.in. samorząd Gminy Wyszków oraz Powiatu Wyszowskiego, lokalne placówki oświatowe, organizacje wspierające rozwój sportowy dzieci i młodzieży oraz wolontariuszy z wyszkowskich szkół średnich. Dzięki posiadanym zasobom oraz wsparciu instytucji lokalnych, Turniej POLONEZ CUP 2025 zostanie przeprowadzony w pełni profesjonalnie, zapewniając młodym zawodnikom możliwość rywalizacji na wysokim poziomie oraz promując siatkówkę wśród młodzieży jako sport rozwijający zarówno umiejętności fizyczne, jak i wartości takie jak współpraca, determinacja i zdrowa rywalizacja.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędziowie (4 osoby)	1 600,00		

2.	Opieka przedmedyczna (8 godzin)	400,00		
3.	Woda dla Uczestników Projektu (190 osób)	400,00		
4.	Catering regeneracyjny dla UP (190 osób)	1 200,00		
5.	Puchary i statuetki	1 200,00		
6.	Nagrody indywidualne i zespołowe	2 000,00		
7.	Nagłośnienie imprezy (wypożyczenie sprzętu) i poprowadzenie imprezy (spiker)	1 100,00		
8.	Obsługa fotograficzna (robienie zdjęć, obróbka; 8 h)	400,00		
9.	Przygotowanie plakatu promującego imprezę	300,00		
10.	Koordinator projektu (3 m-ce)	1 000,00		
11.	Obsługa finansowa projektu (3 m-ce)	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.